
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
ERRATA

        TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2013 – PMM

A Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais ALTERA
o valor máximo global para R$ 21.219,74 (vinte e um mil, duzentos e dezenove
reais  e  setenta  e  quatro  centavos)  e  PRORROGA  a abertura  do  certame
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2013 – PMM, que prevê a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REFORMA DO TELHADO DA EDIFICAÇÃO DO CORPO DE
BOMBEIROS DO MUNICÍPIO para o dia 11/09/2013 às 09:00 HORAS.

Matinhos, 15 de agosto de 2013.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação Pública

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6013 Fone: (41) 3971-6012 
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

                                                                      www.matinhos.pr.gov.br
licitação@matinhos.pr.gov.br

http://www.matinhos.pr.gov.br/

